**R.** Ecce homo &c.

Le-

## Lectio VIII.

**S**ed scire cōvenit Pater iste, quis est? vel qualis est? vel quod Regnum filii suis repromittit? Quis sit iste Pater, quotidie te confitente cognoscis, cām clamas; Pater noster, qui es in cœlis; qualis autem sit, ipsa operum magnitudine pavidisti, ex nihilo fecit cœlum, terram solidavit ex liquido, montes statuit ad stateram, maria inter legitimos terminos, sola præcepti auctoritate conclusit. Verū si Regni, quod promittit, pusillis, desideras noscere qualitatem, ipse aperit, sic dicendo; Sinite parvulos venire ad me, talium est enim Regnum cœlorum.

¶. Sint lumbi &c.

## Lectio IX.

**E**sse in cœlo mirum est, in cœlo vivere est majestatis, jam regnare in cœlo, quanti sit, sensus desinit æstimare mortalis, & tamen homo, quod æstimare non potes, percepisti; Apostolo sic dicente; Quod oculus non vidit, nec auris audivit, nec in cor hominis ascendit, quæ præparavit Deus diligentibus se. Et quod te mereri dubitas, habere te, & possidere jam cogeris confiteri. Quid

ergo cum terra illi qui possidet cœlum? quid illi cum humanis, qui jam adeptus est divina? nisi forte placent gemitus, eliguntur labores, amantur pericula, pessima mors delectat, & illata mala boni sunt gratiora collatis.

Te Deum laudamus.

## DIE IX. JULII.

*In festo BB. Martyrum Goracomiensium. Duplex.*

*Omnia de Communi plurimorum Martyrum, præter sequentia.*

## Oratio.

**D**eus, qui beatorum Martyrum tuorum Nicolai & sociorum ejus, gloriosum pro fide tua certamen, æternitatis laurea decorâsti, concede propitius, ut eorum meritis & imitatione certantes in terris, cum ipsis coronari mereamur in cœlis. Per Dominum.

*In primo Nocturno.*

*Lectiones de Scriptura occurrente.*

*In secundo Nocturno.*

## Lectio IV.

**S**Æculum decimum quintum Calvinianæ pravitatis tumultibus memorabile,

in-

insigne Christianæ fortitudinis in Belgio tulit exemplum. Anno secundo novemdecim Martyres vulgo Gorcomiensis in cruciatibus sustinendis pro afferenda re-ali Corporis Christi in Eucharistia præsentia, ac Romanis Pontificis visibilis Ecclesiæ Capitis principatu singulariter enituerunt. Erant ii Nicolaus Pickius Guardianus, cum aliis octo Sacerdotibus, & duobus Laicis Ordinis Fratrum Minorum de observantia, tres Parochi, unus Sacerdos sacerularis, alter Canonicus Regularis sancti Augustini, Dominicanus unus, & bini Præmonstratenses, quos omnes post arcis Gorcomensis deditioinem scđifragi hæretici carceribus, contumeliis, durissimisque tormentis, pro suo in orthodoxam fidem exasperato genio affecerunt. Ac prima nocte in Guardianum atrocius debacchantes, fune cinctorio de superliminari suspensum, crebrisque attractibus convulsum, rupto tandem fune pavimento illum mortis explorandæ causa, candelis ardentibus admotis, crematâque tota facie, & ore vi deducto, linguam & palatum comburunt, quia etiam insertam